

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 9 de Enero de 2011

Absoluta Masculina (91 y Anteriores)

Distancia 10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1		Joseph EBUYA	1987	KENIA	KENIA	31:27
2	5		Vincent CHEPKOK	1988	KENIA	KENIA	32:07
3	6		Lucas ROTICH	1990	KENIA	KENIA	32:08
4	2		Marc KIPTOO	1976	KENIA	KENIA	32:20
5	3		Micah KOGO	1986	KENIA	KENIA	32:48
6	4		Dennis MASAI	1991	KENIA	KENIA	33:06
7	8		Amanuel MESSEL	1990	ERITREA	ERITREA	33:11
8	7		Cutbert NYANSANGO	1982	ZIMBABWE	ZIMBABWE	33:45
9	9		El-Mokhtar BENHARI	1974	FRANCIA	FRANCIA	34:24
10	118	M 207	Yoness AIT HADI	1984	A.D. MARATHON	MADRID	34:25
11	10	AR 616	Eliseo MARTÍN OMENAT	1973	ATLETICO MONZON	ARAGON	34:42
12	13	GA 12263	Pedro NIMO DEL ORO	1980	INDEPENDIENTE	GALICIA	34:48
13	11	MA 1585	Javier DÍAZ CARRETERO	1976	S. PEDRO	MALAGA	34:54
14	122	BI 7733	Abdellilah EL MANAIA	1970	S.J.A. ZABALOETXE	BIZKAIA	34:57
15	77	BI 7672	Aimad BOUZIANE	1982	U.P.V. BIZKORRAK	BIZKAIA	35:07
16	85	BI 7784	Mouloud ZOUINAT	1985	REAL SOCIEDAD	BIZKAIA	35:42
17	138	BI 6718	David GARCÍA GIL	1984	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	35:55
18	15	O 5074	Aitor FERNÁNDEZ DE LA COBA	1991	PLAYAS DE CASTELLÓN	ASTURIAS	36:07
19	78	BI 7475	El Miloudi DAHBI	1984	U.P.V. BIZKORRAK	BIZKAIA	36:12
20	149	BI 7789	Hicham OUALLA	1984	REAL SOCIEDAD	BIZKAIA	36:19
21	44	BI 7291	Iñigo DE LA GRANJA VALDEON	1989	U.P.V. BIZKORRAK	BIZKAIA	36:24
22	12	CT 916	José RIOS ORTEGA	1974	C.A. MANRESA	CATALUNYA	36:40
23	82	BI 7454	Iker RUEDA RODRÍGUEZ	1985	U.P.V. BIZKORRAK	BIZKAIA	36:42
24	116	EU 31001	Unai SAENZ DE LA FUENTE	1978	C.D. BILBORUN	BIZKAIA	36:46
25	104	AR 559	Alvaro LOMBARDO SANZ	1968	STADIUM CASABLANCA	ARAGÓN	36:56
26	17	GA 15554	Juan Antonio POUSA FIRVIDA	1987	OURENSE-ACADEMIA POSTAL	GALICIA	37:08
27	144	EU 31200	Oier ARIZNABARRETA AGIRRE	1983	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	37:22
28	74	BI 2143	Francisco Javier FONTANEDA PÉR	1964	C.A. GETXO	BIZKAIA	37:25
29	95	BI 7096	Etor ETXEANDIA LEJARZEGI	1983	BESTE IRUÑA	BIZKAIA	37:33
30	100	BI 7552	Adil EL GUARRAH	1980	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	37:53
31	99	BI 4030	Alberto CRUZ VÁZQUEZ	1974	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	37:58
32	70	EU 31016	Imanol MARROKIN BAUTISTA	1975	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	38:01
33	148	FV288	Ayach MBAREK	1991	PLAYAS DE JANDÍA	FUERTEVEN	38:05
34	76	SS 19172	Ibai ALBA VILCHEZ	1981	TXINDOKI A.T.	GIPUZKOA	38:13
35	64	BI 7543	José Miguel BENÍTEZ SAN BLAS	1974	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	38:28
36	101	BI 7512	José LAGARDERA DIEGO	1968	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	38:28
37	126	VI 3361	Iñigo GUTIÉRREZ-BARQUÍN LÓPE	1991	C.A. PORTUGALETE	ARABA	38:30
38	103	BI 7712	José Ignacio LÓPEZ SAENZ	1976	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	38:41
39	111	EU 31099	Ander MARTÍN MARTÍN	1974	C.D. BILBORUN	BIZKAIA	38:44

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Absoluta Masculina (91 y Anteriores)

Distancia 10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
40	57	VI 3223	Juan Javier MUÑOZ OLMEDO	1972	C.A. LAUDIO	ARABA	38:46
41	80	VI 3331	Eduardo MARÍN MARTÍN	1974	U.P.V. BIZKORRAK	ARABA	38:54
42	102	BI 7075	Mikel FERNÁNDEZ DE GAMBOA IR	1961	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	38:58
43	160	BI 7670	Alfonso ALVAREZ DE EULATE UNI	1971	C.A. GETXO	BIZKAIA	39:03
44	61	BI 7604	Ayoub BELMOHITOU	1990	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	39:18
45	128	EU 31169	Gorka BIZKARRA ETXEGIBEL	1985	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	39:34
46	161	BI 7496	Imanol LOIZAGA ROJI	1970	C.A. GETXO	BIZKAIA	40:03

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 9 de Enero de 2011

Absoluta Femenina (91 y Anteriores)

Distancia

6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	201		Pauline KORIKWIANG	1988	KENIA	KENIA	22:48
2	202		Doris CHANGEYWO	1984	KENIA	KENIA	22:52
3	207	CT 8947	Gemma BARRACHINA FERNÁNDE	1986	VALENCIA TERRA I MAR	CATALUNYA	23:19
4	204		Lakhouad BTISSAM	1980	MARRUECOS	MARRUECO	23:24
5	208	CT 1233	Jacqueline MARTÍN ALVAREZ	1974	F.C. BARCELONA	CATALUNYA	23:29
6	203		Frehiwat GOSHU	1990	ETIOPÍA	ETIOPIA	23:44
7	211	O 6016	Irene ALFONSO GARCÍA	1981	C.A. SANTUTXU	ASTURIAS	23:57
8	205	NA 1402	Aicha BANI (MAR)	1988	CANAL ISABEL II	NAFARROA	24:10
9	206		Edem TESFALEM	1985	ERITREA	ERITREA	24:14
10	212	AR 1592	Marisa CASANUEVA CABRERO	1985	RÍA DE FERROL	ARAGÓN	24:16
11	209	S 7310	Zulema FUENTES-PILA ORTÍZ	1977	ASEFICAN PIÉLAGOS	CANTABRIA	24:22
12	216	AR 6858	María Luisa LARRAGA CACHO	1970	SCORPIO	ARAGÓN	24:28
13	215	AR 7436	Isabel MACÍAS CHOW	1984	PUERTO ALICANTE	ARAGÓN	24:34
14	210	S 7311	Iris FUENTES-PILA ORTIZ	1980	C.A. SANTUTXU	CANTABRIA	24:53
15	218	SA 3876	Marta ROMO LASO	1987	VALENCIA TERRA I MAR	SALAMANC	25:04
16	219	FV 145	Solange A. PEREIRA DA PONTE	1989	PLAYAS DE JANDÍA	FUERTEVEN	25:16
17	246		Laila DAOUD	1986	MARRUECOS	MARRUECO	25:46
18	217	LE 3342	Nuria LUGUEROS DÍAZ	1988	C.A. VALLADOLID	LEON	26:01
19	240	BI 5963	Leyre MEDINA OFRETORIO	1977	C.A. SANTUTXU	BIZKAIA	26:04
20	213	GA 15940	Marta FERNÁNDEZ OTERO	1985	COMESAÑA S.C.	GALICIA	26:20
21	233	BI 6476	Iraia GARCÍA ETXEBERRÍA	1982	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	27:00
22	238	BI 6503	Eider ARES IBAÑEZ	1980	C.A. SANTUTXU	BIZKAIA	27:25
23	241	EU30068	Loli BENÍTEZ CABALLERO	1960	SOPELANAKO MUNARRI A.T.	BIZKAIA	28:40
24	223	BI 7446	Onditz ITURBE ARGUINZONIZ	1991	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	28:56
25	239	BI 6759	Nerea LAFUENTE OLAGIBEL	1983	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	28:58
26	231	BI 7658	M. Carmen GARTZIA CANO	1963	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	28:59
27	228	BI 6870	Inma RAFAEL SALAS	1976	C.A. SANTUTXU	BIZKAIA	29:50
28	227	EU 30779	Garazi ARRANZ MUGA	1989	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	30:04
29	245	EU 30825	Cristina ZURBITU MARDONES	1975	SOPELANAKO MUNARRI A.T.	BIZKAIA	30:50
30	224	BI 7597	Itxaso DÍAZ TOMÉ	1991	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	32:05
31	229	EU 30885	Agurtzane ARGIARRO GARCÍA	1969	TARASKA A.T.	BIZKAIA	32:42

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 9 de Enero de 2011

Juvenil Junior Masculina (92,93,94,95)

Distancia

6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	306	BI 7743	Soufyane SAFET	1992	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	22:57
2	309	LO 6886	Noureddine BENMEZIANE	1992	A.D. HARO	LA RIOJA	23:57
3	304	BI 7651	Asier LÁZARO PASTOR	1993	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	24:09
4	318	BI 7811	Ekaitz GONZÁLEZ FERNÁNDEZ	1992	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	24:34
5	314	en trám.	Jaouad EL KHILALI	1993	S.J.A. ZABALOETXE	BIZKAIA	24:52
6	356	BI 7738	Ander GARCIADEL CAMPO	1995	TXIMISTA, A.T.	BIZKAIA	24:57
7	319	EU 30771	Javier IBARGÜEN BAENA	1992	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	24:59
8	353	EU 30988	Mikel FERNÁNDEZ URKULO	1995	C.A. SENDOA	BIZKAIA	25:32
9	359	LR 1567	Abdessamad BOUHELAL	1994	A.D. HARO	LA RIOJA	25:50
10	308	S-A 500	Jose Manuel MIGUEZ RIOS	1992	A.D. COSTA DE AJO	CANTABRIA	26:08
11	302	BI 7837	Alex PEÑA SEVILLANO	1993	C.A. VALLE DE MENA	BIZKAIA	26:10
12	365	BI 7792	Peio GORRITXATEGI JAIO	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:14
13	352	EU 30964	Xabier LÓPEZ LLAGUNO	1994	OSTRUKA KORRIKALARIAK	BIZKAIA	26:25
14	368	EU 30772	Lander BARCENILLA BERMÚDEZ	1994	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	26:36
15	351	EU 30857	Kirill MARTÍNEZ ARREGI	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:52
16	320	EU 30923	Raul GARCÍA FONSECA	1992	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	26:54
17	357	VI 3442	Ager MENDIETA DÍAZ	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	27:19
18	366	EU 30927	Lander LEJARZA LASUEN	1995	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	27:21
19	360	LO 6907	Mouhcine BOUJIDA	1995	A.D. HARO	LA RIOJA	27:39
20	321	NA 14652	Jesús Ibán FERNANDEZ ORAINDI	1992	ISN NAVARRA A.T.	NAFARROA	27:42
21	310	BI 7642	Aiet LERTXUNDI BEDIALAUNETA	1993	TXIMISTA, A.T.	BIZKAIA	28:06
22	362	en trám.	Joseba BERMEJO URRECOEHEA	1995	S.J.A. ZABALOETXE	BIZKAIA	30:15

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Juvenil Junior Femenina (92,93,94,95)

Distancia

4.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	452	BI 7750	Naroa GUARROTXENA PRIETO	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	20:52
2	404	VI 524	Maidier URTARAN LARESGOITI	1993	C.A. LAUDIO	ARABA	21:16
3	454	BI 7758	Nerea AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:37
4	456	VI 535	Helene ARZUAGA MUGURUZA	1994	C.A. LAUDIO	ARABA	21:40
5	401	EU 30678	Irati SARRIUGARTE ONAINDIA	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:48
6	453	BI 7749	Olatz AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:56
7	459	LO 6689	Aroa VEGA EZQUERRO	1994	A.D. TERESIANAS	LA RIOJA	22:03
8	460	LO 6837	Irene SANTAMARÍA OLIVERA	1995	A.D. HARO	LA RIOJA	22:17
9	402	BI 7644	Leire AGIRREBETIA MORO	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	22:35
10	463	EU 30799	Maialen GONZÁLEZ URIARTE	1994	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	23:03
11	458	VI 558	Maddi ISASI AZKARRAGA	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	23:46
12	455	EU 1217	Miryam ALAVA VAQUERO	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	24:40
13	457	VI 536	IRATI BETES ARAUZO	1994	C.A. LAUDIO	ARABA	24:54

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Junior Masculino (92,93)

Distancia

6.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	306	BI 7743	Soufyane SAFET	1992	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	22:57
2	2	309	LO 6886	Noureddine BENMEZIANE	1992	A.D. HARO	LA RIOJA	23:57
3	3	304	BI 7651	Asier LÁZARO PASTOR	1993	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	24:09
4	4	318	BI 7811	Ekaitz GONZÁLEZ FERNÁNDEZ	1992	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	24:34
5	5	314	en trám.	Jaouad EL KHILALI	1993	S.J.A. ZABALOETXE	BIZKAIA	24:52
6	7	319	EU 30771	Javier IBARGÜEN BAENA	1992	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	24:59
7	10	308	S-A 500	Jose Manuel MIGUEZ RIOS	1992	A.D. COSTA DE AJO	CANTABRI	26:08
8	11	302	BI 7837	Alex PEÑA SEVILLANO	1993	C.A. VALLE DE MENA	BIZKAIA	26:10
9	16	320	EU 30923	Raul GARCÍA FONSECA	1992	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	26:54
10	20	321	NA 14652	Jesús Ibán FERNANDEZ ORAINDI	1992	ISN NAVARRA A.T.	NAFARRO	27:42
11	21	310	BI 7642	Aiet LERTXUNDI BEDIAUNETA	1993	TXIMISTA, A.T.	BIZKAIA	28:06

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Junior Femenina (92,93)

Distancia

4.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	2	404	VI 524	Maidar URTARAN LARESGOITI	1993	C.A. LAUDIO	ARABA	21:16
2	5	401	EU 30678	Irati SARRIUGARTE ONAINDIA	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:48
3	9	402	BI 7644	Leire AGIRREBETIA MORO	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	22:35

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Juvenil Masculino (94,95)

Distancia

6.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	6	356	BI 7738	Ander GARCIA NDIA DEL CAMPO	1995	TXIMISTA, A.T.	BIZKAIA	24:57
2	8	353	EU 30988	Mikel FERNÁNDEZ URKULO	1995	C.A. SENDOA	BIZKAIA	25:32
3	9	359	LR 1567	Abdessamad BOUHELAL	1994	A.D. HARO	LA RIOJA	25:50
4	12	365	BI 7792	Peio GORRITXATEGI JAIO	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:14
5	13	352	EU 30964	Xabier LÓPEZ LLAGUNO	1994	OSTRUKA KORRIKALARIAK	BIZKAIA	26:25
6	14	368	EU 30772	Lander BARCENILLA BERMÚDEZ	1994	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	26:36
7	15	351	EU 30857	Kirill MARTÍNEZ ARREGI	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:52
8	17	357	VI 3442	Ager MENDIETA DÍAZ	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	27:19
9	18	366	EU 30927	Lander LEJARZA LASUEN	1995	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	27:21
10	19	360	LO 6907	Mouhcine BOUJIDA	1995	A.D. HARO	LA RIOJA	27:39
11	22	362	en trámite	Joseba BERMEJO URRECOEHEA	1995	S.J.A. ZABALOETXE	BIZKAIA	30:15

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Juvenil Femenina (94,95)

Distancia

4.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	452	BI 7750	Naroa GUARROTXENA PRIETO	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	20:52
2	3	454	BI 7758	Nerea AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:37
3	4	456	VI 535	Helene ARZUAGA MUGURUZA	1994	C.A. LAUDIO	ARABA	21:40
4	6	453	BI 7749	Olatz AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:56
5	7	459	LO 6689	Aroa VEGA EZQUERRO	1994	A.D. TERESIANAS	LA RIOJA	22:03
6	8	460	LO 6837	Irene SANTAMARÍA OLIVERA	1995	A.D. HARO	LA RIOJA	22:17
7	10	463	EU 30799	Maialen GONZÁLEZ URIARTE	1994	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	23:03
8	11	458	VI 558	Maddi ISASI AZKARRAGA	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	23:46
9	12	455	EU 1217	Miryam ALAVA VAQUERO	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	24:40
10	13	457	VI 536	IRATI BETES ARAUZO	1994	C.A. LAUDIO	ARABA	24:54

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Cadete masculino (96)

Distancia

3.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	560	BI 7821	Mikel MARTÍNEZ GUTIÉRREZ	1996	C.A. URDANETA	BIZKAIA	13:06
2	552	EU 31133	Asier ISUSI BASTERRA	1996	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	13:10
3	561	BI 7846	David MALDONADO ALONSO	1996	C.A. URDANETA	BIZKAIA	13:17
4	569	BI 7855	Ander VELLIDO ETXEBARRIA	1996	BERANGO A.T.	BIZKAIA	13:43
5	575	SS 19323	Txomin OSORO GUTIÉRREZ	1996	C.D. EIBAR	GIPUZKOA	14:16
6	556	EU 31070	Alvaro HOYO MARÍN	1996	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	14:18
7	576	EU 31103	Mikel RODRÍGUEZ MONASTERIO	1996	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	14:46
8	577	9956156	Julen UGARTE ZAMORA	1996	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	14:54
9	554	EU1221	Iskander LÓPEZ LAVIN	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	15:00
10	557	EU 31061	Koldo LOMBERA GUTIÉRREZ	1996	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	15:06
11	553	EU 31134	Jon LEJARREA INTXAURRAGA	1996	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	15:45
12	566	LR 1201	Younes AZRAIBI	1996	A.D. HARO	LA RIOJA	16:20
13	555	EU 1222	Urtzi NAVIERA ETXEBARRÍA	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	18:40

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Cadete Femenino (96)

Distancia

2.400

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	512	EU 31163	Leire SANTAMARÍA GRANDA	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	10:08
2	501	EU 31201	Ghariba LAMKHANTAR OUAFA	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	10:28
3	502	EU 31172	Laura CASTRILLO LEON	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	10:31
4	506	LO 6763	Rebecca PEÑA ZALBIDEA	1996	AT. CALCEATENSE	LA RIOJA	10:41
5	507	LR 1034	Irene MARTÍNEZ MARTÍNEZ	1996	A.D. HARO	LA RIOJA	10:55
6	505		Jule Irati ALVARADO POBLACIÓN	1996	IKASTOLA LAUDIO	ARABA	11:17
7	508	LR 1033	Claudia CAPELLÁN FERNÁNDEZ	1996	A.D. HARO	LA RIOJA	12:51

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Infantil Masculino (97,98)

Distancia

2.400

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	712	9962758	Helder BARREIRA PIRES	1997	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	09:28
2	704	9975667	Mario DÍAZ CRIADO	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	09:31
3	716	9953110	Ander AVILA ARTIGUE	1997	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	09:39
4	717	9947765	Kimetz BILBAO DOMÍNGUEZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	09:44
5	719	9960249	Iñaki OLARRA DE LA CRUZ	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	09:51
6	715	9959725	Egoitz ARETXAGA AURREKOETXE	1998	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	10:04
7	703	996404	Javier RESTOY FERNÁNDEZ	1998	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	10:07
8	720		Jon CAÑON GOROSTIZA	1998	IKASTOLA ALLENDE SALAZAR	BIZKAIA	10:13
9	707	9955718	Ander WAMBA DE LA SOTA	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	10:18
10	714	9974567	Julen PEÑALVA LÓPEZ	1998	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	10:25
11	718	9955482	Ander REKALDE FEO	1997	KARMENGO AMA	BIZKAIA	10:31
12	713	9959723	Julen GÓMEZ GARCIA	1998	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	10:53
13	706	9955716	Ricardo PÉREZ PACHECO	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	11:19

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 9 de Enero de 2011

Infantil Femenino (97,98)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	607	9953934	Garazi LEKUNBERRI HERMOSA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	05:45
2	630	9985311	Nahikari LEGINA BASABE	1997	BERANGO A.T.	BIZKAIA	05:51
3	605	9957918	Eider GORRITXATEGI JAIO	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	05:59
4	509	LR 1022	Natalia RENDÓN TOBAR	1997	A.D. HARO	LA RIOJA	06:07
5	606	9983204	Nora NARBAIZA ALBIZUA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:13
6	601		Nerea ARANBURU GARCÍA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:16
7	623		Alejandra DE PABLO BUSTO	1998	C.A. URDANETA	BIZKAIA	06:20
8	603		Nerea ACOSTA ALBERDI	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:24
9	633	9967246	Garazi TORREALDAI LARRAZABAL	1997	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:25
10	632	9959336	Leixuri URRUTIA PUJANA	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:26
11	639	9948795	Izaro TELLERIA EGIA	1997	BEKOBENTA ESKOLA	BIZKAIA	06:29
12	637	9966096	Uxue SÁENZ SANCHO	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:42
13	629		Ariane EGILUZ SÁNCHEZ	1998	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	06:49
14	612	9959276	Irantzu ARES ROMO	1998	ARITZATXU, A.T.	BIZKAIA	06:50
15	621		Andrea DE LA TORRE GONZÁLEZ	1997	C.A. URDANETA	BIZKAIA	06:51
16	627		Claudia PEÑAS GALLO	1998	COLEGIO BIZKAIA	BIZKAIA	07:01
17	611	6677636	Leire SAN NICOLÁS PIPAÓN	1997	ARITZATXU, A.T.	BIZKAIA	07:16
18	510	LR 1023	Cristina SANTAMARÍA OLIVERA	1997	A.D. HARO	LA RIOJA	07:20
19	626	S-M 3044	Sara USLE LAZA	1998	A.D. COSTA DE AJO	CANTABRIA	07:27
20	610	9963989	Naia LERTXUNDI BERISTAIN	1998	ARITZATXU, A.T.	BIZKAIA	07:44

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 9 de Enero de 2011

Alevin Masculino (99,00)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	915	239798	Julen TERAN BELASTEGI	1999	J.A. MOGEL	GIPUZKOA	05:53
2	914	9968093	Iñigo GONZÁLEZ IBARRA	1999	AVELLANEDA IKASTETXEA	BIZKAIA	05:57
3	916	9984264	Ander UGARTE ZAMORA	1999	E.A. ERANDIO	BIZKAIA	05:57
4	930		Jon ALZOLA BILBAO	1999	IKASTOLA ALLENDE SALAZAR	BIZKAIA	06:02
5	917		Jon Max MORÚA SAMAGO	1999	COLEGIO AMERICANO	BIZKAIA	06:09
6	701	BU-D-720	Erik BETANZOS PEÑA	1999	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	06:16
7	912	9971150	Jon MATOS HERRERO	1999	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	06:23
8	926	10007297	Jon REKALDE FEO	1999	KARMENGO AMA	BIZKAIA	06:29
9	927	9984201	Aitor ARTARAZ LINAZA	2000	J.B. EGUSKIZA MEABE	BIZKAIA	06:30
10	931	990010	Xabat PAGOAGA IRUSTA	1999	BEKOBENTA ESKOLA	BIZKAIA	06:33
11	932	9970013	Igor TELLERIA EGIA	1999	BEKOBENTA ESKOLA	BIZKAIA	06:33
12	907	237517	Xabier MURIEL DE JUAN	1999	TXINDOKI A.T.	GIPUZKOA	06:42
13	918	9980280	Jon BEOBIDE DAÑOBEITIA	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	07:03
14	906	9974224	Mikel LOMBERA GUTIÉRREZ	1999	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	07:11
15	921	993502	Gorka ZUBERO SALAS	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	07:15
16	929	9998897	Oier LEGINA BASABE	2000	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:32
17	925		Igor GÓMEZ JAREÑO	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	07:33
18	928	9985062	Jon Mikel ARIAS BUTRON	2000	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:39
19	923	9983148	Andoni DE MIGUEL SÁNCHEZ	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	08:10
20	919	993509	Ander PASCUAL SAINZ	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	08:34
21	920	10005710	Iker HERNÁNDEZ LARREA	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	08:37

57 Cross Internacional Zornotza
57 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 9 de Enero de 2011

Alevin Femenino (99,00)

Distancia

1.120

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	810		Judith OTAZUA GERRIKAETXEBA	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	04:02
2	812	237653	Paula DE JUAN RAZKIN	1999	TXINDOKI A.T.	GIPUZKOA	04:04
3	815	LR 1015	Doha AZRAIBI	1999	A.D. HARO	LA RIOJA	04:06
4	823		Joane ELORRIAGA ZUBIAURRE	1999	C.A. URDANETA	BIZKAIA	04:07
5	804	9973255	Irati ARRIETA DÍAZ	1999	COLEGIO LANDAKO	BIZKAIA	04:14
6	811		Irati OTAZUA GERRIKAETXEBARRI	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	04:14
7	817	9985229	Zuriñe DE LA FUENTE MAZO	2000	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	04:18
8	816		Olaia LEKUMBERRI HERMOSA	1999	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	04:24
9	803	9985816	Goizeder GOIKOETXEA REINA	1999	ARITZATXU, A.T.	BIZKAIA	04:38
10	813	S-M 522	Zaira GONZALO RUIZ	2001	A.D. COSTA DE AJO	CANTABRIA	04:41
11	806	9973253	Aitana MERINO PÉREZ	1999	COLEGIO LANDAKO	BIZKAIA	04:48
12	809	9973908	Maite SALINAS ALMAJANO	1999	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	04:48
13	820	9983875	Anahí OTAOLA ASLA	1999	AVELLANEDA IKASTETXEA	BIZKAIA	04:51
14	814	S-M 521	Carlota MARTÍNEZ BÁRCENA	2001	A.D. COSTA DE AJO	CANTABRIA	04:52
15	801	9997866	Maitena SAN JUAN ANSOLEAGA	1999	ARITZATXU, A.T.	BIZKAIA	04:57
16	818	1005046	Aroa GARCÍA BEJARANO	2000	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	04:58
17	819	1005048	Alazne GÓMEZ PEÑA	2000	E.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	05:01
18	821	10004871	Araitz AKASUSO AGIRRE	2000	C.P. LARREA	BIZKAIA	05:11